22/11/2023, 18:55 SEI/IFCE - 5581338 - Comunicado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6464102&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO

O Diretor-Geral Substituto do Campus Sobral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria Normativa nº
81/GABR/REITORIA, de 08 de Agosto de 2023, informa aos(às) interessados(as) que não houve
interposição de recursos dentro do prazo estabelecido contra o RESULTADO PRELIMINAR DA
SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA INGRESSO POR TRANSFERÊNCIA
INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E COMO DIPLOMADO PARA O PERÍODO LETIVO
DE 2024.1 (EDITAL Nº 12/2023 DG-SOB/SOBRAL-IFCE).

Sobral (CE), 22 de novembro 2023.

Rafael Vitor e Silva
Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Rafael Vitor e Silva, Diretor(a)-Geral do Campus Sobral
Substituto(a), em 22/11/2023, às 14:23, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5581338 e o
código CRC 49104787.

23257.001951/2023-94 5581338v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0